Intellectus omnis tamen dei quod creare.  
Et si clero potest negari annis. quod non  
super obiectum pfectio nostra omnis  
sa. Deinde arte alia dicitur. quod non est  
satisfactum. Ad rem quoniam propter beatitudinem iten-  
denter sua gaudia infinitum. quod quibus  
beatitudine gaudet de gaudiis aliis. et de ma-  
iori magnitudine gaudet. quod petrus videns  
paulus plus gaudet quam plus et  
intendenter gaudium suum. et hoc facit  
petrus quod et ille eadem ratione intendenter  
gaudium suum. et sic viceversam intendenter  
debet infinitum gaudiua sua. potest di-  
cere istud quod quoniam unius beatitudinis  
est enim aliis augeri. si hoc est  
de facto pale triplex gaudium suum  
augeretur. Et ad augmentationem  
gaudium intendenter non est beatum au-  
gengaudium suum. Unde augmentationem  
gaudium beatum potest esse. ut quod au-  
get ita obiectum beatitudinem quod est deus.  
vel etiam creatura. Potest in quoque  
alio beatitudine augeretur gaudiu. Et secundum mo-  
numentum beatitudinem non augeretur. sed statim  
eretur et summa gaudiu quod unius habet.  
quod habet meritos. Quod quoniam potest dia-  
logus causatus a deo beatitudine  
est alios speciem a quoque quod gaudiu causa-  
to a creatura. quod si in infinitum de  
creatura pfectio quod causatur in me-  
re habere gaudiu nunc pfectio ad gaudiu  
quod causatur de dare visus.  
Presto si fieri sorti potest causati-  
vum leonis. et platonum potest cau-  
satum muscas pfectores. nunc caro  
ita pfectum ait pfectio leo. quod scilicet  
creavit una pductio. Contra haec

missio; et hoc arto et intentio ad prius.  
**T**ad quanto potest dico quod beatitudine gaudet  
de visione dei distincte per gaudiu quod est  
et per idem gaudium gaudet de a. non  
tamen distincte. Sicut est gaudiu. Et  
accordi quod beatum sicut beatum non potest distincte  
recognoscere quoniam intellectuone  
sua. quod anima reflexu distinguere  
ab actu recto quod per ipsum in te. To-  
deinde modo nec beatum gaudet distincte  
de quoque suo gaudiu. Sicut distincte  
gaudet de deo. et in distincte de ob-  
iectu quod habet. et per omnes degnitatem gaudiu  
det. **A**d hunc potest dici. negando  
illa ratione. Ne faciat per pfectio  
plus. quod facit heri. quod pfectio plus  
obligat herodie quod heri. tunc quoniam  
nequa faciat cum pfectu quod exhibet  
pfectio heri certa fiducia quod facit herodie  
herodie. Tunc quod de non plus enim obli-  
gari quod heri fuit obligatum. tunc  
quod non plus potest obligari. quod heri fuit  
obligatum. Et id contra obligatum est  
in beatitudine quoniam distincte  
pfectio quod pfectuaret cum beatitudine  
et id contra nulla nequa obligatio erat  
in pfectio. Nec etiam quod plus diligatorem  
herodie quod fecit heri vel pfectio. **T**ad  
unum potest dico quod apostolus securitatem de  
visione dei per spiritus infinitum est cum  
sa partialis causa gaudiu alterius  
ratione. in apostolico exinde visione  
per spiritus infinitum est una res sita  
nam pfectio distincta quod quantumque  
fuerit muscas pfectio. et pfectio.  
nunc fiet ita pfectum animal scilicet leo.  
sicut in apollo. et tunc leo est pfectio  
finire. **T**ad unum quod dico in finite